## ASHOSUE ASFALTO, HORMIGON Y SUELO CIA. LTDA.

## **NOMBRAMIENTO**

Santo Domingo, 10 de abril 2018 Señorita Marena Yiveth Loor Aguirre Presente. -

De mi consideración:

Por medio de la presente, cúmpleme comunicar a Usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de socios de la Compañía ASHOSUE ASFALTO, HORMIGON Y SUELO CIA. LTDA, en sesión llevada a cabo el día de hoy, resolvió elegirla a usted como PRESIDENTE de la compañía por el periodo estatutario de dos (2) años.

El Presidente, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Sus funciones constan descritas en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía, otorgada ante la Notaria Segunda del Cantón Santo Domingo, Doctor Edgar Pazmiño Pazmiño, el 5 abril del 2008 y se encuentra inscrito en el Registro Mercantil de Santo Domingo el 26 de mayo de 2008, con el número 103 repertorio 613.

Atentame f

Sra. Cristina Lissety Loor Aguirre Secretaria Ah doc de la Junta.

Yo, Marena Yiveth Loor Aguirre, dejo expresamente constancia de que acepto el nombramiento que antecede. Santo Domingo, 10 abril 2018.

Marena Yiveth Loor Aguirre

C.I. 1724798226



N° TRAMITE: 32923-0041-18
DOCUMENTO: Nombramiento

32923-0041-18 24/0

2.1.5